
1 z 2 

Uchwała Nr XXXIV / 107 / 24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 25 Kwietnia 2024 roku 
 
 
 

w sprawie wykonania remontu obecnej siedziby Rady Dzielnicy Brzeźno lub 
wyznaczenia nowej. 

 
 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 oraz 20 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm) uchwala się co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

 Rada Dzielnicy Brzeźno występuje z wnioskiem o wyznaczenie nowej siedziby Rady 
Dzielnicy w ramach zasobów mienia komunalnego w dogodnej dla mieszkańców lokalizacji. 
 

§ 2 
 

 W sytuacji, w której realizacja wniosku, o którym mowa w par. 1 niniejszej uchwały 
jest niemożliwa do realizacji w najbliższym czasie, Rada Dzielnicy Brzeźno występuje z 
wnioskiem o wykonanie remontu siedziby Rady Dzielnicy  przy ul. Dworskiej 27. 
 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Przewodniczący 
         Rady Dzielnicy Brzeźno 
 
 
             Dobrosław Bielecki 
 
 



2 z 2 

Uzasadnienie 
 

 Zacieki na suficie spowodowane przeciekającym dachem, niekompletne i 
zniszczone panele na suficie, niedziałająca toaleta, blokujące się zamki w drzwiach, 
wyeksploatowane wyposażenie (chwiejące się stoliki, zdekompletowane wieszaki, itd.) nie 
uniemożliwiają nam pracy, ale sprawiają, że jest trudniejsza. Siedziba Rady Dzielnicy jest 
miejscem, w którym odbywają się nie tylko sesje, ale jest miejscem licznych spotkań z 
mieszkańcami, czy to w sprawach dotyczących dzielnicy, czy różnego rodzaju działań na 
rzecz brzeźnian. 
Nie brakuje nam zapału i chęci do pracy, którą wykonujemy społecznie. Będziemy ją 
niewątpliwie kontynuować niezależnie od stanu technicznego siedziby rady. 
Rada Dzielnicy Brzeźno uważa jednak, że należałoby rozważyć możliwość wyznaczenia 
nowej siedziby, w dogodnej dla mieszkańców lokalizacji, lub, jeżeli w perspektywie dwóch 
– trzech lat nie będzie to możliwe, wyremontowanie obecnej. 
Proponowana nowa siedziba przy ul. Gdańskiej 32A nie mogła zostać zaakceptowana ze 
względu na lokalizację, która z perspektywy mieszkańców jest dużo gorsza. 
Jednym z miejsc, który ze względu na dogodny dostęp nadawałby się doskonale na 
siedzibę Rady Dzielnicy jest np. budynek przy ul. Zdrojowej 1. Rada Dzielnicy Brzeźno w 
osobnej uchwale nr XXXIV/106/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r wnosi o wyremontowanie 
tego budynku. 
Kubatura obiektu przekracza potrzeby wymagane na działalność statutową Rady 
Dzielnicy. Pozostałą część, w tym również do wspólnego współużytkowania, można by 
przeznaczyć na działalność innych instytucji publicznych z niewątpliwą korzyścią dla 
mieszkańców Brzeźna. 


